
Grundejerforeningen Ølstykke maj 2022
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www.kildeholm.dk

Ordinær generalforsamling på
Ølstykke Bibliotek (mødesal)

Mandag 30. maj 2019 kl. 19:30

VIGTIGT: Der skal vælges 3 bestyrelsesmedlemmer og 3 suppleant, se punkt 7
og 8, og dette er en opfordring til, at du overvejer at opstille til bestyrelsen.
Kontakt evt. den nuværende bestyrelse (se bagsiden) for at høre mere.

Dagsorden jf. vedtægterne:

Tilstede 26 parceller 21 (inklusiv 2 fuldmagter).

1. Valg af dirigent. (Bestyrelsen har ikke forslag til en kandidat)
Jørgen Mortensen, er valgt. Generalforsamling er lovligt indkaldt.

2. Formandens beretning.
Godkendt, se bilag.
Formanden nævnte to deklarationer fra 1977 og 1979 som er tinglyst på henholdsvis
matriklerne på Fyrkatvej og matriklerne for enden af Jomsborgvej, Trelleborgvej og
Lejrevej. Disse vil blive tilgængelig på hjemmesiden. Er man i tvivl om hvilken deklaration
der er gældende på ens adresse kan man slå det op på www.tinglysning.dk.
De tre deklarationer er ikke ens!

3. Regnskabsaflæggelse, til godkendelse af generalforsamlingen.
Spørgsmål til advokatudgifter, se formandens beretning
Spørgsmål til udgifter forbundet med hjemmeside.
I højre kolonne står der ”Sidste år”, der et ønske om et årstal i stedet.
Udgifter til legeplads fremgår ikke af regnskabet. Vi har ikke modtaget nogen regning derfor
fremgår udgiften ikke.
Regnskabet er godkendt.

4. Budgetforslag, til godkendelse af generalforsamlingen.
Der uddeles et revideret budget på mødet. Dette vedhæftes som bilag.
Budget for fester er steget da vi nu er på den anden side af COVID (forhåbentlig). Resultatet
skal opdateres på budgettet, det reviderede vil blive vedlagt som bilag.
Nyt regnskab starter april 2022, så der burde foreligge budget 23/24
Der spørges til mulig forøgelse af kontingentet. Bestyrelsen henstiller til at det indsendes
som forslag til næste års generalforsamling.
Budgettet godkendes, med ovenstående forbehold.

5. Behandling af indkomne forslag:
a. “Bestyrelsen skal ikke gøre mere for at renovere bagstierne”, se bilag

Bestyrelsen foreslår at der stemmes nej til forslaget. Blandt andet da forslaget ikke
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har nogen udløbsdato. Grundejerforeningen er forpligtet til at passe stierne.
Der indleveret to fuldmagter med ønske om at støtte forslaget og den ene med ønske
om at blive læst op. Denne vedlægges som bilag.
Bestyrelsen har indhentet en rapport fra teknologisk institut, der kan rekvireres hos
bestyrelsen. Dele vil også være tilgængelig på hjemmesiden. Bestyrelsen vil ikke
gøre noget på nuværende tidspunkt da der er en række forhold, der er problematiske
omkring stierne. Så det er en større opgave. Bestyrelsen vil kigge på det frem mod
næste generalforsamling, hvis ovenstående forslag afvises.
6 stemmer for forslaget
15 stemmer imod forslaget

6. Forslag til kontingent for sæsonen 2023-2024: 2000 kr.
19 stemmer for forslaget
0 stemmer imod forslaget

7. Valg til bestyrelsen. På valg er:
Ebbe Wettlaufer modtager genvalg, genvalgt
Michael Knudsen modtager genvalg, genvalgt
Leo Hartvigsen modtager genvalg, genvalgt Kasserer

8. Valg af 3 suppleanter til bestyrelsen. På valg er:
Mark Wiche modtager genvalg, genvalgt
Flemming Vinther modtager ikke genvalg
Ketil Clausen modtager genvalg, genvalgt
Jørgen Mortensen valgt

9. Valg af 2 revisorer. På valg er:
Hans Bjerg Nielsen modtager genvalg, genvalgt
Ole Rex modtager genvalg, genvalgt

10. Valg af suppleanter for revisorerne.
Erik Frandsen modtager genvalg, genvalgt
Jørgen Mortensen modtager genvalg, kan ikke genvælges da han indtræder som
suppleant for bestyrelsen
Hans Nyborg Trelleborgvej 4

11. Valg af festvej for fastelavnsfest; forslag om Lejrevej eller Trelleborgvej
Trelleborg får lov til at holde den i 2023
Vær OBS på at stafetten skal videre på et tidspunkt.

12. Eventuelt.
Bunden af Fyrkatvej er ved at vokse til igen. Det påpeges at det burde være indeholdt i
eksisterende kontrakt med anlægsgartner.
Det nævnes at en løsning kan være beplantning med birketræer, da birketræer kan trække en
del vand fra områder, der har problemer med oversvømmelse
Der spørges til skraldespande og regler omkring dem. Det er observeret, at der er folk der
mere eller mindre permanent stiller deres skraldespande på vejen eller de fælles
parkeringspladser. Dette er ikke tilladt jfr. kommunens reglement.
Formanden nævner at Tip Egedal faktisk virker. Dette er blevet brugt til at få lappet nogle
huller på Lejrevej.
Bestyrelsen uddeler igen den Grønne seddel. Det foreslås at tilføje en note om
skraldespandene.
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Der er forslag om at græsarealet mellem Normannervej og stierne lader stå vildt.
Ebbe melder sig til at kæmpe for mere Vild Egedal.

Mødet hæves med tak til dirigenten.

Næste bestyrelsesmøde bliver d. 2. juni kl. 19:30

Referat af generalforsamlingen forventes på hjemmesiden www.kildeholm.dk senest to uger efter,
og omdeles ikke i trykt form. En trykt version kan rekvireres hos formanden.
Vedlagt: Kontaktinfo, formandens beretning, regnskab, budgetforslag, bilag vedrørende.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen
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